令和６年１月吉日

利用者様各位

指定管理者：

新生ビルテクノ・東急スポーツオアシス・ゼット共同事業体

指 定 管 理 者 交 代 の お 知 ら せ

拝啓 厳冬の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、令和６年３月 31日を以て、新生ビルテクノ・東急スポーツオアシス・ゼッ

ト共同事業体による管理運営を終了いたします。４月１日以降は「ＣＯＳＰＡウエル

ネス・イオンディライト・パティネレジャー共同事業体」が新指定管理者として管理

運営して参ります。

長年にわたり地域の皆さま、施設をご利用の皆さまの温かいご声援とご協力を賜り

ながら管理運営できたことを感謝申し上げます。

各教室等につきまして、基本的には４月以降も引き続き実施していただける予定で

ございます。

残り僅かではございますが、最終日まで引き続きのご声援とご協力をよろしくお願

い申し上げます。

また、最後になりましたが令和６年３月 31日（日）は新指定管理者への引き継ぎの

ため、誠に勝手ながら臨時休館とさせていただく予定でございます。

敬具